
Uchwała Nr 7/38/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie składników roślinnych oraz budowlanych 

w Rzeczycy Długiej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie składników roślinnych oraz budowlanych w postaci ogrodzenia 

znajdujących się na działce nr ew. 444/2 obr. 0009 Rzeczyca Długa, jednostka ewidencyjna 

Radomyśl nad Sanem, uzyskanych z realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa” dla Pana ,  

 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    Janusz Zarzeczny 
                                                                                                         Starosta Stalowowolski 
                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


